C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REP 27/2014

Autor: Mesa Diretora da Câmara dos Deputados

Data da
Apresentação:

14/05/2014

Ementa: Representa em face do Senhor Deputado LUIZ ARGÔLO, em
razão de procedimento incompatível com o decoro parlamentar.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação Interna nas Comissões

Texto
Despacho:

Despacho exarado no Ofício n. 32/14, do Senhor Deputado
RICARDO IZAR, Presidente do Conselho de Ética e Decoro
Parlamentar, conforme o seguinte teor: “Defiro. Publique-se.
Oficie-se”.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 15/05/2014